
Libchavy
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Ústí nad Orlicí GPS souřadnice: 50.005475N, 16.389040E

Nadmořská výška: 350 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 2 210 ha

Počet obyvatel: 1 774 PSČ: 561 16

Adresa URL: www.libchavy.cz

Počet obyvatel obce Libchavy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

149 748 140 737 1 774

Historie počtu obyvatel obce Libchavy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 149 748 140 737 -2 1 774
1.1.2023 156 743 144 733 8 1 776
1.1.2022 153 739 147 729 14 1 768
1.1.2021 161 726 149 718 16 1 754
1.1.2020 161 722 144 711 -2 1 738
1.1.2019 156 724 140 720 11 1 740
1.1.2018 165 711 141 712 10 1 729
1.1.2017 159 704 143 713 23 1 719
1.1.2016 149 701 145 701 16 1 696
1.1.2015 139 697 145 699 -9 1 680
1.1.2014 137 706 141 705 -5 1 689
1.1.2013 140 709 144 701 1 694
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